



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# Sasser G Holding ApS

Mosebakken 20, 2830 Virum

CVR-nr. 33 38 48 82

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

---

Steffen Vogel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sasser G Holding ApS Mosebakken 20 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 38 48 82
	Stiftet: 26. november 2010
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Steffen Vogel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Associeret virksomhed</b>	Core Med Tech Development ApS, Lyngby-Taarbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.444 t.kr. mod 1.969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.709</b>	<b>-3.459</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.467.193	1.912.810
Indtægter af andre kapitalandele	0	67.432
Andre finansielle indtægter	1.563	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.271	-5.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.443.776</b>	<b>1.970.903</b>
Skat af årets resultat	0	-2.118
<b>Årets resultat</b>	<b>2.443.776</b>	<b>1.968.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.973.047	1.801.156
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	360.129	59.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.443.776</b>	<b>1.968.785</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.540.497	5.573.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	339.043	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.879.540</u>	<u>5.573.304</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.879.540</u></b>	<b><u>5.573.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.331	24.000
Andre tilgodehavender	0	5.959
Tilgodehavender i alt	<u>12.331</u>	<u>29.959</u>
Likvide beholdninger	<u>1.752.239</u>	<u>1.705.070</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.764.570</u></b>	<b><u>1.735.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.644.110</u></b>	<b><u>7.308.333</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.540.497	3.567.450
4 Overført resultat	3.908.012	3.547.883
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.639.109</b>	<b>7.303.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.001</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.644.110</b>	<b>7.308.333</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2019	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2019	4.254.320	2.277.056
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.637.447	2.083.064
Udbytte	-500.000	-105.800
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b>6.391.767</b>	<b>4.254.320</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-681.016	-510.762
Årets afskrivninger på goodwill	-170.254	-170.254
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2020</b>	<b>-851.270</b>	<b>-681.016</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>7.540.497</b>	<b>5.573.304</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Core Med Tech Development ApS	Lyngby-Taarbæk	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	3.567.450	1.766.294
Resultatandel	1.973.047	1.801.156
	<b>5.540.497</b>	<b>3.567.450</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	3.547.883	3.488.254
Årets overførte overskud eller underskud	360.129	59.629
	<b>3.908.012</b>	<b>3.547.883</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
